
Finał Sprawnego Misia
Opublikowano na www.torun.pl (https://www.torun.pl)

   

Finał Sprawnego Misia

  

[1]

10 kwietnia w hali sportowo-widowiskowej przy ul. Bema w Toruniu odbył się finał miejski konkursu "Jestem Sprawny, Sprawny Miś", organizowany przez Wydział Sportu i Turystyki wspólnie z
Gazetą Pomorską. A już 21 kwietnia w hali sportowo-widowiskowej wielki finał wojewódzki, w którym dwie szkoły toruńskie zmierzą się z dwiema szkołami bydgoskimi. Początek zawodów o godz.

13.30.

Stawką turnieju miejskiego jest przechodni Puchar Mistrzów, pluszowe Misie oraz dyplomy i medale.
Jestem Sprawny, Sprawny Miś to jedne z najpopularniejszych zawodów organizowanych przez
Wydział Sportu i Turystyki dla szkół podstawowych, w których każdego roku w zmaganiach biorą
udział dzieci z klas I, II, III, IV i V. W tym roku organizatorzy uatrakcyjnili jeszcze bardziej ćwiczenia
sprawnościowe włączając do zawodów nauczycieli, łącznie rywalizacja przebiega w 20 konkurencjach
w formie gier i zabaw kształtujących sprawność fizyczną zawodników.

>>Galeria Gazety Pomorskiej [2]<<

W tegorocznym finale udział wzięło pięć toruńskich szkół, spośród 14, które walczyły w eliminacjach:
SP 8, SP 14, SP 15,  SP 28 i SP 32. Reprezentacje szkół rywalizowały o mistrzostwo Torunia oraz o
udział dwóch najlepszych szkół toruńskich w finale wojewódzkim, który odbędzie się 21 kwietnia
2015 r. także w toruńskiej hali sportowo-widowiskowej.

Tak wyrównanego finału nie było od lat. Na 6 konkurencji przed końcem zawodów  (na 20
rozgrywanych) cztery szkoły: SP 28, SP 8, SP 32 i SP 14 zacięcie rywalizowały o pierwsze
miejsce. Sportowa rywalizacja szkół dostarczyła wiele emocji nie tylko zawodnikom, ale także licznie
przybyłym do hali kibicom: rodzicom, rodzeństwu, babciom i dziadkom. W całych zawodach udział
wzięło ponad tysiąc dzieci ze szkół podstawowych Torunia. Ostatecznie w finale wojewódzkim Toruń
będą reprezentowały dwie szkoły: zwycięzca Finału Miejskiego – SP 28 i SP 32 – wicemistrz.

Wyniki turnieju: SP 28- 54,5 pkt; SP 32 -52,5 pkt; SP 8 -47,5 pkt; SP 14 -42 pkt; SP 15 -24
pkt. Nagrodę Fair play – bezpłatny wstęp dla grupy 70 uczniów  ufundowany przez 
Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy otrzymała SP 15.
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